

Zielona Góra, dnia 24.09.2021 r.

Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra
tel. 68 328 22 32

RA-ZP.2611.33.2021.1.MS

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na *Przeprowadzenie szkoleń z symulacji medycznej*(znak sprawy: RA-ZP-2611.33.2021).

- I. W związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Dotyczy części 1, zał. Nr 1.1 OPZ – pkt. III.12.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający oprócz zapewnienia sali wyposażonej w sprzęt multimedialny (rzutnik, ekran), zapewnia także potrzebne do przeprowadzenia szkolenia sale symulacyjne oraz sprzęt symulacyjny, taki jak np. symulatory, system audio-video, trenażery itp.. Pragniemy zwrócić uwagę, iż w przypadku wymogu zapewnienia bazy sprzętowej przez Wykonawcę, cena takiego szkolenia będzie zdecydowanie wyższa.

Odpowiedź

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść załącznika 1.1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – *Opis Przedmiotu Zamówienia – Część 1*, pkt. III.12. w następujący sposób:

– **dotychczasową treść:**

„Zamawiający zapewnia salę wyposażoną w sprzęt multimedialny (rzutnik, ekran).”

– **zastępuje się następującą treścią:**

„Zamawiający zapewnia salę wyposażoną w sprzęt multimedialny (rzutnik, ekran), sprzęt symulacyjny typu symulator pacjenta, fantomy oraz system Audio-Video do nagrywania sesji symulacyjnych. Wykonawca zapewnia drobny sprzęt medyczny do realizacji kursu. Wykonawca jest zobowiązany do poinformowania Zamawiającego najpóźniej 14 dni roboczych przed rozpoczęciem szkolenia, jakiego typu sprzęt symulacyjny będzie niezbędny do jego realizacji.”

Tytuł projektu: Wieloprofilowe centrum symulacji medycznych Uniwersytetu Zielonogórskiego

Nr wniosku o dofinansowanie: POWR.05.03.00-00-0002/18

Numer i nazwa Osi priorytetowej: V. Wsparcie dla obszaru zdrowia

Numer i nazwa Działania: 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych



Pytanie 2

Dotyczy części 2, warunki dot. udziału w postępowaniu, zdolności technicznej lub zawodowej, wymagania dot. trenera.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności trenera, który nie posiada certyfikatu/zaświadczenia umożliwiającego prowadzenie szkoleń wprowadzających do symulacji medycznej dla zespołu technicznego, jednak posiada co najmniej 6 letnie doświadczenie w pracy jako technik symulacji medycznej na polskiej uczelni medycznej kształcącej studentów na kierunkach: lekarskim, pielęgniarstwie, ratownictwie medycznym w warunkach symulacji medycznej.

Odpowiedź

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie Części 2:

1. modyfikuje treść pkt. X.4.1) b. a) SWZ w następujący sposób:

– **dotychczasową treść:**

„Wykształcenie wyższe oraz min. 1 certyfikat/zaświadczenie umożliwiające prowadzenie szkoleń wprowadzających do symulacji medycznej dla zespołu technicznego.”

– **zastępuje się następującą treścią:**

„Wykształcenie wyższe oraz min. 1 certyfikat/zaświadczenie umożliwiające prowadzenie szkoleń wprowadzających do symulacji medycznej dla zespołu technicznego ,lub co najmniej 6 letnie doświadczenie w pracy jako technik symulacji medycznej na uczelni medycznej kształcącej studentów na kierunkach: lekarskim, pielęgniarstwie, ratownictwie medycznym w warunkach symulacji medycznej.”

2. modyfikuje treść pkt. XII.1.2) b. a) SWZ w następujący sposób:

– **dotychczasową treść:**

„Wykształcenie wyższe oraz min. 1 certyfikat/zaświadczenie umożliwiające prowadzenie szkoleń wprowadzających do symulacji medycznej dla zespołu technicznego.”

– **zastępuje się następującą treścią:**

„Wykształcenie wyższe oraz min. 1 certyfikat/zaświadczenie umożliwiające prowadzenie szkoleń wprowadzających do symulacji medycznej dla zespołu technicznego ,lub co najmniej 6 letnie doświadczenie w pracy jako technik symulacji medycznej na uczelni medycznej kształcącej studentów na kierunkach: lekarskim, pielęgniarstwie, ratownictwie medycznym w warunkach symulacji medycznej.”

3. modyfikuje treść tabeli z pkt. II.1. dla Części 2 w załączniku nr 5 do SWZ - Formularz Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w następujący sposób:

– **dotychczasową treść:**

„Trener w zakresie Części 2:

- *wykształcenie wyższe medyczne oraz min. 1 certyfikat/zaświadczenie umożliwiające prowadzenie szkoleń wprowadzających do symulacji medycznej dla zespołu technicznego,*

- *minimum dwuletnie doświadczenie z zakresu przeprowadzania szkoleń/kursów w obszarze symulacji medycznej. – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego w pkt. X.4.1) SWZ”*

Tytuł projektu: Wieloprofilowe centrum symulacji medycznych Uniwersytetu Zielonogórskiego

Nr wniosku o dofinansowanie: POWR.05.03.00-00-0002/18

Numer i nazwa Osi priorytetowej: V. Wsparcie dla obszaru zdrowia

Numer i nazwa Działania: 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych



- zastępuje się następującą treścią:
„**Trener w zakresie Części 2:**
 - wykształcenie wyższe medyczne oraz min. 1 certyfikat/zaświadczenie umożliwiające prowadzenie szkoleń wprowadzających do symulacji medycznej dla zespołu technicznego, lub co najmniej 6 letnie doświadczenie w pracy jako technik symulacji medycznej na uczelni medycznej kształcącej studentów na kierunkach: lekarskim, pielęgniarstwie, ratownictwie medycznym w warunkach symulacji medycznej.
 - minimum dwuletnie doświadczenie z zakresu przeprowadzania szkoleń/kursów w obszarze symulacji medycznej. – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego w pkt. X.4.1) SWZ”

Pytanie 3

Dotyczy części 2, zał. Nr 1.2 OPZ – pkt.V.8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę wymagania, by to wykonawca zobowiązany był do zapewnienia we własnym zakresie niezbędnego sprzętu do przeprowadzenia szkolenia, a w związku z tym był to obowiązek Zamawiającego. Prośbę swą motywujemy tym, iż wymóg ten może spowodować, że szkolenie to zostanie przeprowadzone na innym sprzęcie niż będzie posiadać/posiada Zamawiający. Sytuacja ta spowoduje, iż technicy nawet po najlepszym szkoleniu technicznym, jednak na innym sprzęcie, niż będącym w posiadaniu Zamawiającego, nie będą potrafili obsługiwać własnego sprzętu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy części 4, zał. Nr 1.3 OPZ – pkt. V.8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę wymagania, by to wykonawca zobowiązany był do zapewnienia we własnym zakresie niezbędnego sprzętu do przeprowadzenia szkolenia, a w związku z tym był to obowiązek Zamawiającego. Pragniemy zwrócić uwagę, iż szkolenia prowadzone na sprzęcie będącym na wyposażeniu Zamawiającego i na którym w swojej pracy będą pracować uczestnicy jest ogromną wartością dodaną, gdyż uczestnicy dodatkowo poznają obsługę własnego sprzętu, dzięki czemu przełamana zostaje bariera w prowadzeniu zajęć z wykorzystaniem symulacji medycznej od strony technicznej. Dodatkowo, w przypadku podtrzymania wymogu zapewnienia bazy sprzętowej przez Wykonawcę, cena takiego szkolenia będzie zdecydowanie wyższa.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Dotyczy części 4, zał. Nr 1.4 OPZ – pkt.II.3. oraz pkt. III.8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę wymagania, by to wykonawca zobowiązany był do zapewnienia we własnym zakresie niezbędnego sprzętu do przeprowadzenia szkolenia, a w związku z tym był to obowiązek Zamawiającego. Pragniemy zwrócić uwagę, iż szkolenia

Tytuł projektu: Wieloprofilowe centrum symulacji medycznych Uniwersytetu Zielonogórskiego

Nr wniosku o dofinansowanie: POWR.05.03.00-00-0002/18

Numer i nazwa Osi priorytetowej: V. Wsparcie dla obszaru zdrowia

Numer i nazwa Działania: 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych



prowadzone na sprzęcie będącym na wyposażeniu Zamawiającego i na którym w swojej pracy będą pracować uczestnicy jest ogromną wartością dodaną, gdyż uczestnicy dodatkowo poznają obsługę własnego sprzętu, dzięki czemu przełamana zostaje bariera w prowadzeniu zajęć z wykorzystaniem symulacji medycznej od strony technicznej. Dodatkowo, w przypadku podtrzymania wymogu zapewnienia bazy sprzętowej przez Wykonawcę, cena takiego szkolenia będzie zdecydowanie wyższa.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dotyczy części 5, zał. Nr 1.5 OPZ – pkt.II.3. oraz pkt. III.8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę wymagania, by to wykonawca zobowiązany był do zapewnienia we własnym zakresie niezbędnego sprzętu do przeprowadzenia szkolenia, a w związku z tym był to obowiązek Zamawiającego. Pragniemy zwrócić uwagę, iż szkolenia prowadzone na sprzęcie będącym na wyposażeniu Zamawiającego i na którym w swojej pracy będą pracować uczestnicy jest ogromną wartością dodaną, gdyż uczestnicy dodatkowo poznają obsługę własnego sprzętu, dzięki czemu przełamana zostaje bariera w prowadzeniu zajęć z wykorzystaniem symulacji medycznej od strony technicznej. Dodatkowo, w przypadku podtrzymania wymogu zapewnienia bazy sprzętowej przez Wykonawcę, cena takiego szkolenia będzie zdecydowanie wyższa.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dotyczy części 7, zał. Nr 1.7 OPZ – pkt.II.3. oraz pkt. III.8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę wymagania, by to wykonawca zobowiązany był do zapewnienia we własnym zakresie niezbędnego sprzętu do przeprowadzenia szkolenia, a w związku z tym był to obowiązek Zamawiającego. Pragniemy zwrócić uwagę, iż szkolenia prowadzone na sprzęcie będącym na wyposażeniu Zamawiającego i na którym w swojej pracy będą pracować uczestnicy jest ogromną wartością dodaną, gdyż uczestnicy dodatkowo poznają obsługę własnego sprzętu, dzięki czemu przełamana zostaje bariera w prowadzeniu zajęć z wykorzystaniem symulacji medycznej od strony technicznej. Dodatkowo, w przypadku podtrzymania wymogu zapewnienia bazy sprzętowej przez Wykonawcę, cena takiego szkolenia będzie zdecydowanie wyższa.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

- II. W związku z treścią udzielonych odpowiedzi i wprowadzonych zmian, termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia **04.10.2021 r.** do godz. **9:00**, otwarcie nastąpi w tym samym dniu o godz. **11:00**.



III. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu. Treść pkt. XV.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin związania ofertą: do 02.11.2021 r.

IV. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

V. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

VI. W załączeniu Zamawiający przekazuje:

1. Załącznik nr 1.2 – Opis Przedmiotu Zamówienia – Część 1 – zmodyfikowany 1,
2. Załącznik nr 5 do SWZ - Formularz Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zmodyfikowany 1.

P R Z E W O D N I C Z A C Y
K O M I S J I P R Z E T A R G O W E J



mgr inż. Agnieszka Żeromska-Michniewicz

Centrum Symulacji Medycznej
Collegium Medicum
Uniwersytet Zielonogórski
65-001 Zielona Góra, ul. Energetyków 2
tel. 68 328 32 89